
 

鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司采购劳务岗位外包服务

中标候选人公示 

项目编号：JXGS2022-020 

一、项目基本情况： 

项目名称：鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司采购劳务岗位

外包服务 

招标人：鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司 

招标代理机构：鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司 

资金来源：国有资金 

标段名称：服务标段 

招标内容：采购劳务岗位外包服务 

开标时间：2022 年 5 月 16 日 16 时 00 分 

二、中标候选人情况： 

第一中标候选： 

单位名称：内蒙古同利源劳务服务有限责任公司 

投标报价：2496052 元/年 

服务期：一年（按月据实支付）  

第二中标候选：  

单位名称：鄂尔多斯市众擎劳务服务有限责任公司 

投标报价：2468356.8 元/年 

服务期：一年（按月据实支付） 

三、公示时间： 



 

2022 年 5 月 17 日至 2022 年 5 月 19 日 

四、异议的提出： 

投标人或者其他利害关系人对本次招标投标活动有异议的，在公

示期内提出。 

五、异议的答复时间： 

招标人（招标代理机构）自收到异议之日起 3 日内作出答复。 

六、联系方式： 

招标人：鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司 

联系人：杨子源         

联系电话：0477-8505092 

招标代理机构：鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司 

联系人：张明    

联系电话：13664096278 

 

鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司 

        2022 年 5月 17 日 


